
* tabulka vychází z rozpočtu 2014 po změnách k 30.9.2014. Neopakovatelné výdaje - investice byly k 30.9.2014 čerpány zhruba z 35%.

PŘÍJMY (Kč) VÝDAJE (Kč)

CELKEM 10 580 868 CELKEM 10 580 900

z toho z toho

zůstatek na bú k 31.12.2013 1 985 868 splátka dlouhodob. úvěrů 750 000
neopakovatelné výdaje - investice 4 550 000
z toho

chodníky 3 000 000
opravy a údržba MŠ 200 000
opravy a údržba ZŠ 50 000
obec. sál - podlahy a další 150 000
obec. hospoda a sál - okna a další 400 000
oprava budova obec. úřadu 500 000
územní plán 250 000
další investice

Komentář:

ROZPOČET 2014

Naše obec plánovala v roce 2014 investovat do obecního majetku částku Kč 4,55 milionu. Zároveň splatí část dlouhodobého úvěru ve výši

0,75 milionu. K tomu použije zůstatek na běžném účtu ve výši Kč 1,98 milionu a dále roční příjmy z rozpočtu ve výši Kč 3,31 milionu.

Celkové příjmy rozpočtu v roce 2014 by se měly pohybovat kolem Kč 8,59 milionu, z toho Kč 5,28 bude použito na provoz obce a částka Kč

3,31 milionu na investice.

Jinými slovy, naše obec má ročně k dispozici kolem Kč 3,3 milionu, které může investovat do oprav, údržby, zlepšování,

budování a pořizování obecního majetku, aniž by byl ohrožen základní provoz obce. Z této částky lze určitou část

použít na splácení úvěru, který by obec čerpala za účelem nákupu nemovitostí pana Faltýnka. Samozřejmě, že nelze

použít úplně celou částku, nějakou část na opravy majetku a rozvoj obce musíme ponechat. Jak velká část z této částky

bude použita, bude záležet na rozhodnutí zastupitelů.

Na základě indikativních nabídek od bank je na nákup nemovitostí možné čerpat úvěr bez zajištění a to za velice

výhodných podmínek pro obec.


